COMUNE DI SAN FRATELLO fz\ C@D

Provincia di Messina

N AYE  der D5 dv- ok

COPIA DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE

X 2., 5 4
OGGETTO lEN "G WAL R& de ”\AQLLJ/L) Mca‘w ot /210 PP D ~ZMp
Qe meLL /\uﬂl( &u‘:& UC 1(\*/4 16t Lk ]’\L {- Jﬂ/ "{jv‘l }l{/ /\v\.wwa'?wJ\JM(

L ({gﬂ& G :’*XC\M» \lﬁ ‘Lb Sf(«uxﬁﬂqlﬁ,mu
L’anno duemilaundici il giorno Vel @ vy e del mese di
‘\,t Y alle ore ‘, nella sala delle adunanze del

Comune suddetto, a seguito di regolare convocazione, la Giunta Municipale si ¢ riunita nelle
seguenti persone :

N. COGNOME ¢ NOME Pres AsS.
1 Sidoti Pinto Dott. Salvatore Sindaco — Presidente B
S
2 | Lo Cicero Rag. Giuseppe Vice-Sindaco o
“n
3 Manasseri Geom.Salvatore Assessore ;
“n
4 Nicolosi Prof.Teresa Assessore .
5 Reale Geom. Antonio Assessore “Y :
8
6 Carroccio Dott.Salvatore Assessore P
D

con |’assistenza del Segretario Comunale L. L,V}QLWC e Covsle ecle o
I Presidente, riconosciuto legale il numero dégli intérvenuti, dichiara aperta la seduta ed
invita i presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

/ ; /,f-’ /
IL PROPONENTE : | - /,(,f,/« [t




PREMESSO che ncll’ambito della programmazione del PON “Sicurezza per lo sviluppo
Obiettivo Convergenza 2007/2013 con particolare riferimento alle azioni previste nell’assc di
proigramma n.1 “Sicurezza per la liberta economica e di impresa “l"Autorita di gestione presso il
Ministero dell’Interno Dipartimento della Pubblica Sicurezza ha chiesto di Acquisire eventuali
progetti a carattere territoriale a valere sull’obiettivo operativo 1.1 per la realizzazione di sistemi di
video sorveglianza al fine di rendere il terriotorio meno aggredibile da fattispecie criminose che
rappresentano un grave ostacolo.allo sviluppo economico,alla civile convivenza, alla qualita e
. produttivita del lavoro e all’attrattivita del territorio
Che i costi di di manutenzione ¢ di gestione del sistema di videosorveglianza non sono ammessi al
finanziamento ma dovranno essere sostenuti dal Comune proponente per almeni i cinque anni
successivi alla conclussione del progetto
Visto il progetto di sistema di videosorveglianza del Comune di san Fratello:

PROPONE

Di impegnarsi, con il presente provvedimento alla manutenzione e la gestione del sistema di
videosorveglianza per almeno i cinque anni successivi alla conclussione del progetto;
Di dare atto che all’impegno delle somme necessarie si provvedera con atto successivo a

finanziamento concesso.



In ordine alla superiore proposta di deliberazione. ai sensi dell’art. 12 della Legge Regionale del
23/12/2000, n.30 e della L.R. 11.12.1991, n.48, sono stati espressi i relativi pareri per come appresso :

IL RESPONSABILE del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere
FAVOREVOLE.

San Fratello, i 2:7 G- U\

IL RESPONSABILEJ{ LI)S[STRUTTORIA IL RESPONSAB
F.to e F.to ~

.......

D!

EESERVIZIO

IL RESPONSABILE DI "RAGIONERIA, per quanto concerne la regolaritd contabile esprime parere
FAVOREVOLE.

San Fratello i __ .5~ 70 - 11

»
3

IL DIRIGENTE L’UFFICIO DI RAGIONERIA

(Rag . Rubuang,Ailtonino)

e inoltre, il responsabile del servizio finanziario, a norma dell’art.55 della legge 142/90, n.142, recepito
dall’art.1°, comma 1° lett.i) della L. R. 11.12.1991, n.48 e dalla Legge Regionale n. 30/2000, ATTESTA

che la complessiva spesa di € trova la relativa copertura finanziaria sui fondi del sotto

elencato Servizio destinato a cosi

come da prospetto che segue :

Servizio Competenze
Residui

Somma prevista
Somma impegnata
Somma disponibile
Somma impegnata con il presente provvedimento
Somma disponibile dopo I’adozione del presente provvedimento
Impegno n. delibera n. del

San Fratello, 1i

OOV e SR

IL DIRIGENTE L’UFFICIO DI RAGIONERIA
(Rag. Rubuano Antonino)

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta di deliberazione;

Considerato che la proposta che precede ¢ meritevole di approvazione;

Vista la Legge 08.06.1990, n.142 e la L.R.11.12.1991, n.48 e successive modifiche e integrazioni;
Vista la Legge Regionale 23/12/2000, n. 30; ,

Visti i pareri Favorevoli espressi ai sensi dell’art.12 della Legge Regionale n. 30/2000;

Visto I'Ordinamento Amministrativo EE.LL. vigente in Sicilia;

Con voti Favorévoli unanimi espressi nei modi e nei termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo.

B bl ol ok porfielnneds | v adendd gl et
ke ¥ e WL oldkitag Al Vol ohe L f/‘/\ui s,




Letto, approvato e sottoscritto

IL SINDACO
F.to Dr-Salvatere Sidoti Pinto
3 M [ - )
L Ass§3§sore anziano P (VW&{ o ofe Qaes Il Segretario Comunale
F.to Maeg,yie .; - Fto Qo (n dduls
E’ copia conforme all’originale da servire per uso CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
amministrativo Il sottoscritto Segretario Comunale, su  conforme
.- e relazione del Messo Comunale
San Franenoné&;iu‘ | CERTIFICA
Che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata ali’ Albo
IL SEG@I 10 Ck’\,’l\UNALE di questo Comune il giomo e vi
rimarra per 15 giorni consecutivi.
(= San Fratello i
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE
E’ rimasta affissa all’ Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi e che contro di essa non
sono stati presentati opposizioni o reclami.
E’ stata trasmessa ai Capi Gruppo Consiliari con nota del ;
San Fratello , li I1 SEGRETARIO COMUNALE
Dr.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA
Si certifica che la presente deliberazione € divenuta esecutiva il ;
| /
San Fratello, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.

LA PRESENTE DELIBERAZIONE IMMEDIATAMENTE
ESECUTIVA Al SENSI DELL’ART. COMMA
DELLA L.R. 44/91.

Visto IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Dr.

E’ copia conforme all’originale
San Fratello li IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.




